АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕ СКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

омской овлдсти

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

о| июня ZOZ| ,. Jъ /,6 s

р.п. ТавриtIеское

О результатах оценки эффективности ре€Lлизации муниципальной
программы Таврического муниципzlJIьного района омской области

<<Развитие культуры в Таврическом муницип€UIьном районе омской области
на2020-2026 годы>> за2O2З год

В соответствии со ст. |79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Таврического муницип€UIьного

района от 0l апреля 20lб г. Ns 297 <<о внесении изменений в Порядок
принятия решений о разработке муницип€Lпьных программ Таврического
муницип€Lпьного района омской области, их формирования и ре€Lлизации),
руководствуясЬ Уставом Таврического мунициП€lJIьного района омской
области,постановляю:

1. Принять к сведению прилагаемые результаты оценки
эффективности ре€tлизации муниципальной про|раммы Таврического
мунициПЕLпьного района омской области <<Развитие культуры в
Таврическом муниципЕUIьном районе омской области на 2о2о-2о26 год>
(далее - муницип€шьная программа) за 2о2з год, согласно приложениям
J\ЪJф 1-6 к настоящему постановлению.

2. ЭффективностЬ ре€шизации муницип€Lльной программы за 202З
год признать высокой.

З. Управлению культуры Администрации Таврического
муницип€tпьного района омской области как ответственному исполнителю
муниципальной программы на основе проведенного ан€шиза причин
отклонений фактических значений показателей (ожидаемых результатов
ре€Lлизации муниципа-гtьной программы (подпрограмм), целевыХ индикаторов)
от плановых значений обеспечить внесение изменений в муниципаJIьную

программу в целях повышения ее эффективности не позднее З1 декабря 2024
года.

Глава муниципапьного '

.И.
А. БанновёflýАвлЕ

дDлАhII"I

Ь,''/